
 
 
 
 

 
Distribuční list 
 
 

 

 

Palace Pictures, Vodičkova 19, 110 00 Praha 1 
tel: +420 210 083 526  fax: +420 224 239 162  
jaroslavkutheil@palacepictures.cz 
www.palacepictures.net 
 

Naboso 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká premiéra: 6. dubna 2006 
Originální název: Barfuss 
Žánr:  Komedie / Drama / Romance 

Režie:  Til Schweiger   
Scénář:  Til Schweiger 
Hrají:  Til Schweiger (Nick Keller), 

Johanna Wokalek (Leila), Steffen 

Wink (Viktor Keller), Michael 
Mendl (Heinrich Keller), Nadja 
Tiller (paní Kellerová). 

Kamera:  Christof Wahl  
Hudba:  Max Berghaus, Stefan Hansen, 

Dirk Reichard 

Rok výroby: 2005  
Země původu:  Německo  
Formát obrazu: 1:2,35 
Zvuk:  
Délka: 118 minut 
Přístupnost: 12 
Jazyková verze: německy s českými titulky  
Počet kopií: 3 
Oficiální stránky: www.barfuss-derfilm.com 

Nick Keller (Til Schweiger) je černou ovcí rodiny. Není zaměstnání, které by si udržel déle než pár dnů. Jeho  
nevlastní otec Heinrich i jeho bratr si myslí, že všechno zpacká. Jen jeho matka mu ještě věří. Nick, který 
čerstvě dostal padáka z práce na psychiatrické klinice, na poslední chvíli zabrání sebevraždě mladé pacientky 
jménem Leila. Ta ho tajně sleduje až k němu domů a uprostřed noci se objevuje před jeho dveřmi. Zjevně 
se rozhodla zůstat s Nickem navždy a odmítá se vrátit na kliniku. Nick, který dosud nikdy nebyl za nikoho 
zodpovědný a Leila, která vyrostla v izolaci od okolního světa, spolu odjíždějí na výlet, který změní jejich 
životy. 


